
Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

EP
Rang TotalName Jg.

Patronat

1. 82.500 G21.800 18.600 19.900 22.200Lenzburg  1
41.550Carolin Bertschi 01 1.3 1.0 9.200 1.3 10.200 1.8 11.20010.950
40.050Ramona Meier 01 1.3 1.0 8.500 1.0 9.700 1.8 11.00010.850
39.800Jana Bolliger 01 1.0 1.5 9.400 1.0 9.400 1.8 10.50010.500

2. 79.250 S21.100 18.000 19.850 20.300Stein-Fricktal  1
40.000Fabienne Strub 01 1.3 1.0 9.200 1.5 10.200 1.0 10.00010.600
38.650Julia Schüpfer 00 1.3 1.0 8.800 1.3 9.650 1.5 10.3009.900
37.550Lea Zumsteg 01 1.3 1.0 8.500 1.0 9.250 0.9 9.30010.500

3. 79.050 B20.650 17.600 19.700 21.100Obersiggenthal  1
39.450Valerie Rohner 01 1.0 1.0 8.450 1.8 10.200 1.8 10.9009.900
37.750Jasmin Schlegel 01 1.0 1.0 8.300 1.5 9.500 1.5 10.2009.750
36.750Andrina Bürgi 01 1.3 1.3 9.150 0.6 7.400 0.9 9.45010.750

4. 77.45019.000 18.200 19.350 20.900Lenzburg  2
38.500Anina Wildi 02 1.0 1.0 8.850 1.0 9.700 1.8 10.8009.150
37.650Léonie Mäder 01 1.3 1.3 9.350 0.9 8.700 1.5 10.1009.500
36.150Céline Dössegger 01 1.3 1.0 7.800 1.5 9.650 1.2 9.2009.500

5. 75.85018.500 19.700 17.950 19.700Windisch  1
37.900Claudia Gansner 00 1.3 1.3 10.200 1.2 8.700 1.4 9.3509.650
37.300Lorena Reusser 01 1.0 1.5 9.500 1.3 9.250 1.0 9.7008.850
34.800Nicole Bachofen 01 1.0 1.0 8.650 0.8 7.350 1.4 10.0008.800

6. 72.55018.650 15.950 18.150 19.800Windisch  2
36.300Valeria Arrigoni 00 1.3 1.0 8.250 1.2 9.350 1.2 9.7009.000
36.250Isabelle Schlegel 00 1.3 1.0 7.700 1.5 8.800 1.3 10.1009.650

7. 68.10019.250 14.900 17.150 16.800Stein-Fricktal  
36.000Jessica Müller 01 1.3 1.3 8.250 1.2 9.000 0.9 8.9009.850
32.100Lorena Matranga 02 1.3 1.1 6.650 1.1 8.150 1.1 7.9009.400

8. 63.75018.850 15.100 12.700 17.100Lenzburg  3
33.400Julia Hammesfahr 02 1.0 1.0 7.700 0.7 6.500 1.5 9.8009.400
30.350Joëlle Blum 02 1.0 1.2 7.400 0.7 6.200 0.8 7.3009.450
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

EP
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G41.550Carolin Bertschi 01 Lenzburg 1.3 1.0 9.200 1.3 10.200 1.8 11.20010.950 1 5 1 1 5.40

2 S40.050Ramona Meier 01 Lenzburg 1.3 1.0 8.500 1.0 9.700 1.8 11.00010.850 2 11 4 2 5.10

3 B40.000Fabienne Strub 01 Stein-Fricktal 1.3 1.0 9.200 1.5 10.200 1.0 10.00010.600 4 5 1 10 4.80

4 *39.800Jana Bolliger 01 Lenzburg 1.0 1.5 9.400 1.0 9.400 1.8 10.50010.500 5 3 9 5 5.30

5 *39.450Valerie Rohner 01 Obersiggenthal 1.0 1.0 8.450 1.8 10.200 1.8 10.9009.900 7 13 1 3 5.60

6 *38.650Julia Schüpfer 00 Stein-Fricktal 1.3 1.0 8.800 1.3 9.650 1.5 10.3009.900 7 9 6 6 5.10

7 *38.500Anina Wildi 02 Lenzburg 1.0 1.0 8.850 1.0 9.700 1.8 10.8009.150 18 8 4 4 4.80

8 *37.900Claudia Gansner 00 Windisch 1.3 1.3 10.200 1.2 8.700 1.4 9.3509.650 11 1 15 16 5.20

9 *37.750Jasmin Schlegel 01 Obersiggenthal 1.0 1.0 8.300 1.5 9.500 1.5 10.2009.750 10 14 8 7 5.00

10 37.650Léonie Mäder 01 Lenzburg 1.3 1.3 9.350 0.9 8.700 1.5 10.1009.500 13 4 15 8 5.00

11 37.550Lea Zumsteg 01 Stein-Fricktal 1.3 1.0 8.500 1.0 9.250 0.9 9.30010.500 5 11 11 17 4.20

12 37.300Lorena Reusser 01 Windisch 1.0 1.5 9.500 1.3 9.250 1.0 9.7008.850 20 2 11 13 4.80

13 36.750Andrina Bürgi 01 Obersiggenthal 1.3 1.3 9.150 0.6 7.400 0.9 9.45010.750 3 7 18 15 4.10

14 36.300Valeria Arrigoni 00 Windisch 1.3 1.0 8.250 1.2 9.350 1.2 9.7009.000 19 15 10 13 4.70

15 36.250Isabelle Schlegel 00 Windisch 1.3 1.0 7.700 1.5 8.800 1.3 10.1009.650 11 18 14 8 5.10

16 36.150Céline Dössegger 01 Lenzburg 1.3 1.0 7.800 1.5 9.650 1.2 9.2009.500 13 17 6 18 5.00

17 36.000Jessica Müller 01 Stein-Fricktal 1.3 1.3 8.250 1.2 9.000 0.9 8.9009.850 9 15 13 19 4.70

18 34.800Nicole Bachofen 01 Windisch 1.0 1.0 8.650 0.8 7.350 1.4 10.0008.800 21 10 19 10 4.20

19 33.400Julia Hammesfahr 02 Lenzburg 1.0 1.0 7.700 0.7 6.500 1.5 9.8009.400 16 18 20 12 4.20

20 32.100Lorena Matranga 02 Stein-Fricktal 1.3 1.1 6.650 1.1 8.150 1.1 7.9009.400 16 21 17 20 4.60

21 30.350Joëlle Blum 02 Lenzburg 1.0 1.2 7.400 0.7 6.200 0.8 7.3009.450 15 20 21 21 3.70
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P1
Rang TotalName Jg.

Patronat

1. 82.800 G20.250 20.700 20.500 21.350Lenzburg  1
41.450Mireja Gloor 99 1.3 1.8 10.700 1.3 10.400 1.3 10.20010.150
41.350Michelle Heimberg 00 1.3 1.5 10.000 1.0 10.100 1.8 11.15010.100

2. 79.050 S20.300 19.300 20.550 18.900Stein-Fricktal  1
38.750Vivienne Bitter 00 1.0 1.5 8.400 1.3 10.250 1.3 10.00010.100
38.750Nadine Thomann 99 1.3 1.8 9.500 1.8 10.300 0.9 8.85010.100
38.150Deborah Erdin 99 1.3 1.8 9.800 1.2 9.250 1.2 8.90010.200

3. 78.750 B21.300 17.550 21.000 18.900Obersiggenthal  3
39.450Delia Sigrist 99 1.3 0.9 8.250 1.5 11.000 0.9 9.30010.900
39.300Sherine Alvarez 99 1.3 1.2 9.300 1.3 10.000 1.0 9.60010.400

4. 78.50019.850 16.850 21.200 20.600Lenzburg  2
39.750Ilenia Armiento 00 1.3 1.0 9.050 1.3 10.600 1.0 10.10010.000
38.750Nicole Grendelmeier 99 1.3 0.9 7.800 1.3 10.600 1.5 10.5009.850

5. 74.45019.200 17.500 18.750 19.000Windisch  1
39.600Fanny Siegfried 00 1.3 0.9 8.700 1.3 10.050 1.8 10.70010.150
34.850Aline Hottinger 98 1.3 0.9 8.800 1.3 8.700 0.9 8.3009.050
32.050Beverly Lu 00 1.3 0.9 6.500 0.9 8.600 0.8 8.1508.800

6. 72.10019.650 15.850 18.800 17.800Stein-Fricktal  2
37.750Anika Van Hout 00 1.3 1.2 8.450 1.3 10.150 0.9 9.00010.150
33.750Sarah Müller 99 1.0 1.2 7.400 1.0 8.650 0.8 8.2009.500
23.550Talesia Welte 00 0.0 0.9 6.950 0.9 7.800 0.9 8.8000.000

7. 62.55017.750 13.150 15.650 16.000Obersiggenthal  2
31.300Laura Burkhard 98 1.0 0.9 6.250 0.8 7.300 0.9 8.5009.250
31.250Amina Abdiji 00 1.3 0.9 6.900 1.1 8.350 0.7 7.5008.500

8. 54.6009.200 13.750 17.350 14.300Windisch  2
32.450Deborah Dzambazi 99 1.0 0.8 6.200 1.3 9.350 0.7 7.7009.200
22.150Leandra Schärli 00 0.0 0.9 7.550 0.8 8.000 0.6 6.6000.000
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P1
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G41.450Mireja Gloor 99 Lenzburg 1.3 1.8 10.700 1.3 10.400 1.3 10.20010.150 4 1 4 4 5.70

2 S41.350Michelle Heimberg 00 Lenzburg 1.3 1.5 10.000 1.0 10.100 1.8 11.15010.100 7 2 8 1 5.60

3 B39.750Ilenia Armiento 00 Lenzburg 1.3 1.0 9.050 1.3 10.600 1.0 10.10010.000 10 6 2 5 4.60

4 *39.600Fanny Siegfried 00 Windisch 1.3 0.9 8.700 1.3 10.050 1.8 10.70010.150 4 8 9 2 5.30

5 *39.450Delia Sigrist 99 Obersiggenthal 1.3 0.9 8.250 1.5 11.000 0.9 9.30010.900 1 11 1 8 4.60

6 *39.300Sherine Alvarez 99 Obersiggenthal 1.3 1.2 9.300 1.3 10.000 1.0 9.60010.400 2 5 10 7 4.80

7 *38.750Vivienne Bitter 00 Stein-Fricktal 1.0 1.5 8.400 1.3 10.250 1.3 10.00010.100 7 10 6 6 5.10

*38.750Nicole Grendelmeier 99 Lenzburg 1.3 0.9 7.800 1.3 10.600 1.5 10.5009.850 11 12 2 3 5.00

*38.750Nadine Thomann 99 Stein-Fricktal 1.3 1.8 9.500 1.8 10.300 0.9 8.85010.100 7 4 5 11 5.80

10 *38.150Deborah Erdin 99 Stein-Fricktal 1.3 1.8 9.800 1.2 9.250 1.2 8.90010.200 3 3 12 10 5.50

11 37.750Anika Van Hout 00 Stein-Fricktal 1.3 1.2 8.450 1.3 10.150 0.9 9.00010.150 4 9 7 9 4.70

12 34.850Aline Hottinger 98 Windisch 1.3 0.9 8.800 1.3 8.700 0.9 8.3009.050 15 7 13 14 4.40

13 33.750Sarah Müller 99 Stein-Fricktal 1.0 1.2 7.400 1.0 8.650 0.8 8.2009.500 12 14 14 15 4.00

14 32.450Deborah Dzambazi 99 Windisch 1.0 0.8 6.200 1.3 9.350 0.7 7.7009.200 14 19 11 17 3.80

15 32.050Beverly Lu 00 Windisch 1.3 0.9 6.500 0.9 8.600 0.8 8.1508.800 16 17 15 16 3.90

16 31.300Laura Burkhard 98 Obersiggenthal 1.0 0.9 6.250 0.8 7.300 0.9 8.5009.250 13 18 19 13 3.60

17 31.250Amina Abdiji 00 Obersiggenthal 1.3 0.9 6.900 1.1 8.350 0.7 7.5008.500 17 16 16 18 4.00

18 23.550Talesia Welte 00 Stein-Fricktal 0.0 0.9 6.950 0.9 7.800 0.9 8.8000.000 18 15 18 12 2.70

19 22.150Leandra Schärli 00 Windisch 0.0 0.9 7.550 0.8 8.000 0.6 6.6000.000 18 13 17 19 2.30
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P1-Gäste
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G40.150Svenja Fricker 00 Gym Center Emme 1.3 0.9 8.600 1.3 10.600 1.5 10.60010.350 1 7 1 1 5.00

2 S39.650Romaine Graf 99 Gym Center Emme 1.3 1.8 9.500 1.0 9.950 1.0 10.00010.200 3 2 3 2 5.10

3 B39.200Eva Aebi 00 Gym Center Emme 1.3 1.2 9.450 1.3 10.200 0.9 9.7009.850 4 3 2 3 4.70

4 *38.050Lena Stuber 00 Gym Center Emme 1.3 0.9 9.200 1.0 9.700 1.0 9.5009.650 8 4 7 4 4.20

5 *37.600Céline Jäggi 99 Gym Center Emme 1.3 0.9 8.500 1.2 9.500 1.2 9.30010.300 2 8 8 5 4.60

6 37.350Nathalie Rüttimann 00 Gym Center Emme 1.3 0.9 9.750 1.1 8.550 0.9 9.2009.850 4 1 10 6 4.20

7 36.900Livia Mühlheim 00 Gym Center Emme 1.0 1.0 9.200 1.3 9.750 0.8 8.2009.750 6 4 5 11 4.10

8 36.800Julia Moser 00 Gym Center Emme 1.0 1.8 8.800 1.3 9.750 0.9 8.5509.700 7 6 5 9 5.00

9 35.450Brenda Mollet 99 Gym Center Emme 1.0 1.2 8.400 1.0 9.350 0.8 8.6009.100 11 9 9 8 4.00

35.450Valerie Schneider 00 Bülach 1.3 0.9 7.650 1.2 9.850 0.9 8.7009.250 10 11 4 7 4.30

11 33.950Laura Caruso 00 Bülach 1.0 1.2 8.350 0.8 8.550 0.7 8.1008.950 12 10 10 12 3.70

12 32.550Livia Brülhart 99 Bülach 1.3 0.9 6.100 1.2 8.450 0.8 8.4509.550 9 12 12 10 4.20
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P2
Rang TotalName Jg.

Patronat

1. 81.600 G20.750 20.150 20.550 20.150Lenzburg  1
41.150Stefanie Senn 97 1.0 1.2 9.750 1.7 10.500 1.5 10.35010.550
40.250Lisa Kreuzberger 98 1.0 1.8 10.200 1.5 10.050 1.3 9.80010.200
37.150Stefanie Keser 98 1.0 1.8 9.950 1.4 8.900 0.8 8.30010.000

2. 81.000 S20.400 20.500 20.400 19.700Obersiggenthal  1
40.300Joëlle Hug 98 1.0 1.5 10.500 1.4 10.000 1.3 10.2009.600
39.750Nadja Meier 98 1.0 1.0 10.000 1.5 10.400 1.0 9.5009.850
38.300Svenja Schott 97 1.0 0.9 9.400 1.0 9.200 0.9 9.15010.550

3. 78.000 B20.200 19.350 19.150 19.300Stein-Fricktal  1
41.650Ayse Karadag 99 1.0 1.8 11.150 1.5 10.100 1.7 10.10010.300
36.350Sarah Handan 97 1.0 1.1 8.200 1.0 9.050 1.3 9.2009.900
34.100Lana Van Hout 97 1.0 0.8 7.050 0.9 8.750 1.0 8.7009.600

4. 76.50019.850 20.800 17.400 18.450Obersiggenthal  2
38.700Selina Meier 98 1.0 1.5 10.300 1.5 9.550 1.0 9.0509.800
37.800Laura Hohn 98 1.0 1.3 10.500 0.8 7.850 1.3 9.40010.050

5. 69.65019.100 17.750 16.200 16.600Obersiggenthal  3
36.000Linda Niederhauser 98 1.0 1.1 9.350 0.9 8.650 0.9 9.1008.900
33.650Patricia Betz 98 1.0 0.8 8.400 0.8 7.550 0.7 7.50010.200

6. 67.60019.100 16.350 15.750 16.400Lenzburg  2
36.050Chiara Schneider 98 1.0 0.9 8.500 1.4 8.550 1.0 9.1009.900
31.550Vivien Basler 98 1.0 1.1 7.850 0.8 7.200 0.7 7.3009.200

7. 67.05018.850 15.900 15.150 17.150Stein-Fricktal  2
33.550Nora Misteli 98 1.0 1.1 8.100 0.8 7.650 1.1 8.3009.500
33.500Cheyenne Welte 97 1.0 0.7 7.800 0.8 7.500 0.9 8.8509.350

8. 63.50019.800 16.000 13.900 13.800Windisch  1
32.550Delia Hottinger 98 1.0 0.8 8.000 0.8 7.450 0.7 7.00010.100
30.250Jeanine Haller 98 1.0 0.7 8.000 0.8 6.450 0.6 6.8009.000
29.300Sereina Schärli 98 1.0 0.8 7.700 0.8 6.200 0.6 5.7009.700
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P2
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G41.650Ayse Karadag 99 Stein-Fricktal 1.0 1.8 11.150 1.5 10.100 1.7 10.10010.300 3 1 3 3 6.00

2 S41.150Stefanie Senn 97 Lenzburg 1.0 1.2 9.750 1.7 10.500 1.5 10.35010.550 1 8 1 1 5.40

3 B40.300Joëlle Hug 98 Obersiggenthal 1.0 1.5 10.500 1.4 10.000 1.3 10.2009.600 14 2 5 2 5.20

4 *40.250Lisa Kreuzberger 98 Lenzburg 1.0 1.8 10.200 1.5 10.050 1.3 9.80010.200 4 5 4 4 5.60

5 *39.750Nadja Meier 98 Obersiggenthal 1.0 1.0 10.000 1.5 10.400 1.0 9.5009.850 11 6 2 5 4.50

6 *38.700Selina Meier 98 Obersiggenthal 1.0 1.5 10.300 1.5 9.550 1.0 9.0509.800 12 4 6 11 5.00

7 *38.300Svenja Schott 97 Obersiggenthal 1.0 0.9 9.400 1.0 9.200 0.9 9.15010.550 1 9 7 8 3.80

8 *37.800Laura Hohn 98 Obersiggenthal 1.0 1.3 10.500 0.8 7.850 1.3 9.40010.050 7 2 13 6 4.40

9 *37.150Stefanie Keser 98 Lenzburg 1.0 1.8 9.950 1.4 8.900 0.8 8.30010.000 8 7 9 14 5.00

10 *36.350Sarah Handan 97 Stein-Fricktal 1.0 1.1 8.200 1.0 9.050 1.3 9.2009.900 9 13 8 7 4.40

11 *36.050Chiara Schneider 98 Lenzburg 1.0 0.9 8.500 1.4 8.550 1.0 9.1009.900 9 11 12 9 4.30

12 *36.000Linda Niederhauser 98 Obersiggenthal 1.0 1.1 9.350 0.9 8.650 0.9 9.1008.900 20 10 11 9 3.90

13 34.100Lana Van Hout 97 Stein-Fricktal 1.0 0.8 7.050 0.9 8.750 1.0 8.7009.600 14 20 10 13 3.70

14 33.650Patricia Betz 98 Obersiggenthal 1.0 0.8 8.400 0.8 7.550 0.7 7.50010.200 4 12 15 16 3.30

15 33.550Nora Misteli 98 Stein-Fricktal 1.0 1.1 8.100 0.8 7.650 1.1 8.3009.500 16 14 14 14 4.00

16 33.500Cheyenne Welte 97 Stein-Fricktal 1.0 0.7 7.800 0.8 7.500 0.9 8.8509.350 17 18 16 12 3.40

17 32.550Delia Hottinger 98 Windisch 1.0 0.8 8.000 0.8 7.450 0.7 7.00010.100 6 15 17 18 3.30

18 31.550Vivien Basler 98 Lenzburg 1.0 1.1 7.850 0.8 7.200 0.7 7.3009.200 18 17 18 17 3.60

19 30.250Jeanine Haller 98 Windisch 1.0 0.7 8.000 0.8 6.450 0.6 6.8009.000 19 15 19 19 3.10

20 29.300Sereina Schärli 98 Windisch 1.0 0.8 7.700 0.8 6.200 0.6 5.7009.700 13 19 20 20 3.20
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P2-Gäste
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G40.750Milena Gubinelli 97 Gym Center Emme 1.3 0.9 9.200 1.5 10.500 1.8 10.40010.650 1 5 1 1 5.50

2 S38.700Simona Pongelli 97 Bülach 1.0 1.2 9.700 1.4 9.300 1.5 9.9009.800 3 1 3 2 5.10

3 B37.650Jeannine Künzle 99 Bülach 1.0 0.9 9.450 1.0 9.650 0.9 8.7509.800 3 2 2 5 3.80

4 *36.250Jana Siegenthaler 98 Gym Center Emme 1.0 1.2 9.250 0.9 8.550 1.2 8.7509.700 5 4 5 5 4.30

5 *35.450Nadja Rutishauser 98 Bülach 1.0 0.9 9.300 0.8 7.600 0.9 8.9509.600 6 3 8 3 3.60

6 34.650Lisa Aebi 98 Gym Center Emme 1.0 0.9 8.250 1.4 8.700 0.9 8.9508.750 9 9 4 3 4.20

7 33.550Silja Pauli 97 Bülach 1.0 1.2 8.750 0.9 8.000 0.7 7.7009.100 7 7 7 7 3.80

8 33.050Kimberly Gloggner 98 BTV Luzern 1.0 0.8 8.400 0.9 8.300 0.7 7.3009.050 8 8 6 9 3.40

9 32.850Fabrice Hungerbühler 97 BTV Luzern 1.0 1.2 9.050 0.8 6.100 0.7 7.70010.000 2 6 10 7 3.70

10 28.550Deborah Scheidegger 98 Gym Center Emme 1.0 0.8 6.650 0.8 7.200 0.7 6.2508.450 10 10 9 10 3.30
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P3
Rang TotalName Jg.

Patronat

1. 93.225 G23.925 20.400 24.350 24.550Stein-Fricktal  1
47.725Laura Schulte 97 3.2 3.6 11.000 4.3 12.800 4.0 12.00011.925
43.900Muriel Bitter 97 2.7 3.1 9.400 4.3 11.550 3.6 11.55011.400
43.750Eliane Schreiber 97 3.2 3.5 7.700 4.6 11.500 3.9 12.55012.000

2. 88.175 S24.025 18.900 20.550 24.700Obersiggenthal  1
45.000Amanda Costermani 96 2.7 3.7 10.400 3.8 10.350 4.0 12.65011.600
42.275Rahel Bourquin 96 2.7 2.5 8.500 2.5 10.200 3.5 11.70011.875
40.950Vera Schuler 95 2.7 1.9 7.350 3.3 9.400 3.9 12.05012.150

3. 76.525 B22.325 10.600 20.150 23.450Obersiggenthal  2
39.600Alexandra Stückelberger 95 2.7 1.9 7.550 2.8 9.300 3.5 11.50011.250
36.925Leonie Kaiser 96 2.7 1.0 3.050 3.1 10.850 3.5 11.95011.075

4. 74.60022.400 9.350 20.000 22.850Windisch  1
38.800Michelle Meyer 96 2.7 1.7 5.700 2.4 10.000 3.4 11.85011.250
35.800Andrina Schärli 97 2.7 1.1 3.650 2.9 10.000 3.4 11.00011.150

5. 69.65022.000 8.850 16.200 22.600Stein-Fricktal  2
38.400Carina Herzog 95 2.7 1.8 5.450 2.4 10.500 3.5 11.55010.900
31.250Michèlle Wirz 96 2.7 1.0 3.400 1.5 5.700 2.4 11.05011.100

6. 41.42511.675 9.350 9.500 10.900Lenzburg  
41.425Michelle Rigert 95 2.7 2.5 9.350 2.5 9.500 3.6 10.90011.675
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P3
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G47.725Laura Schulte 97 Stein-Fricktal 4.0 3.6 11.000 4.3 12.800 4.0 12.00011.925 3 1 1 42.4 15.10

2 S45.000Amanda Costermani 96 Obersiggenthal 3.0 3.7 10.400 3.8 10.350 4.0 12.65011.600 6 2 6 12.4 14.20

3 B43.900Muriel Bitter 97 Stein-Fricktal 3.0 3.1 9.400 4.3 11.550 3.6 11.55011.400 7 3 2 82.4 13.70

4 *43.750Eliane Schreiber 97 Stein-Fricktal 4.0 3.5 7.700 4.6 11.500 3.9 12.55012.000 2 6 3 22.4 15.20

5 *42.275Rahel Bourquin 96 Obersiggenthal 3.0 2.5 8.500 2.5 10.200 3.5 11.70011.875 4 5 7 72.4 11.20

6 *41.425Michelle Rigert 95 Lenzburg 3.0 2.5 9.350 2.5 9.500 3.6 10.90011.675 5 4 10 132.4 11.30

7 *40.950Vera Schuler 95 Obersiggenthal 3.0 1.9 7.350 3.3 9.400 3.9 12.05012.150 1 8 11 32.4 11.80

8 39.600Alexandra Stückelberge 95 Obersiggenthal 3.0 1.9 7.550 2.8 9.300 3.5 11.50011.250 8 7 12 102.4 10.90

9 38.800Michelle Meyer 96 Windisch 3.0 1.7 5.700 2.4 10.000 3.4 11.85011.250 8 9 8 62.4 10.20

10 38.400Carina Herzog 95 Stein-Fricktal 3.0 1.8 5.450 2.4 10.500 3.5 11.55010.900 13 10 5 82.4 10.40

11 36.925Leonie Kaiser 96 Obersiggenthal 3.0 1.0 3.050 3.1 10.850 3.5 11.95011.075 12 13 4 52.4 10.30

12 35.800Andrina Schärli 97 Windisch 3.0 1.1 3.650 2.9 10.000 3.4 11.00011.150 10 11 8 122.4 10.10

13 31.250Michèlle Wirz 96 Stein-Fricktal 3.0 1.0 3.400 1.5 5.700 2.4 11.05011.100 11 12 13 112.4 7.60
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P3-Gäste
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G44.300Jeannine Knörr 95 Gym Center Emme 3.0 3.1 8.800 4.0 12.000 4.0 11.50012.000 1 1 1 32.4 13.80

2 S38.200Lucia Toth 96 Gym Center Emme 3.0 1.6 4.700 2.9 10.400 3.9 11.75011.350 2 6 3 12.4 11.10

3 B37.325Lesley Pantong 96 Bülach 3.0 1.7 4.800 2.9 10.300 3.5 11.10011.125 3 5 4 42.4 10.80

4 36.200Michelle Siegenthaler 96 Gym Center Emme 0.0 2.3 6.700 3.6 12.000 3.9 11.7505.750 6 2 1 13.0 11.30

5 35.925Ladina Fischer 96 BTV Luzern 3.0 1.0 5.000 2.3 9.850 2.1 10.00011.075 4 4 5 62.4 8.10

6 34.375Lara Stähli 96 Bülach 2.4 1.6 5.050 2.1 7.800 3.4 10.90010.625 5 3 6 52.4 9.50
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P4 P5 P6
Rang TotalName Jg.

Patronat

1. 96.000 G26.900 21.550 21.600 25.950Stein-Fricktal  1
48.000Deborah Senn 95 4.6 3.4 9.950 4.8 11.200 4.9 12.75014.100
48.000Melanie Steinacher 96 4.0 2.9 11.600 4.7 10.400 4.6 13.20012.800

2. 89.650 S23.750 18.850 22.200 24.850Obersiggenthal  1
47.900Sarah Di Lascia 96 4.0 3.8 10.750 4.7 11.850 4.9 13.35011.950
41.500Sarah Busslinger 94 2.8 2.0 8.100 2.5 10.350 3.2 11.50011.550
39.700Jessica Forzinetti 94 2.8 2.1 6.750 2.4 9.800 3.2 11.35011.800

3. 86.050 B24.450 15.000 22.450 24.150Stein-Fricktal  2
43.450Marina Kälin 92 3.4 1.9 7.450 2.3 11.200 3.8 12.70012.100
42.600Sabrina Fuchs 93 3.4 2.1 7.550 2.7 11.250 2.9 11.45012.350
37.500Linda Eschbach 93 3.0 1.5 7.050 2.5 9.150 2.4 10.30011.000

4. 82.40023.550 16.500 20.300 22.050Windisch  1
43.400Tabea Baumgartner 90 3.0 2.9 8.700 3.1 10.800 3.5 11.95011.950
39.000Alexandra Stiefel 90 3.0 1.8 7.800 1.7 9.500 2.3 10.10011.600

Erstellt mit KUTU 2008
www.alvarez.ch/kutu



Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P4
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G48.000Deborah Senn 95 Stein-Fricktal 4.6 3.4 9.950 4.8 11.200 4.9 12.75014.100 1 3 2 3 17.70

1 G48.000Melanie Steinacher 96 Stein-Fricktal 4.0 2.9 11.600 4.7 10.400 4.6 13.20012.800 2 1 3 2 16.20

3 B47.900Sarah Di Lascia 96 Obersiggenthal 4.0 3.8 10.750 4.7 11.850 4.9 13.35011.950 3 2 1 1 17.40

4 41.500Sarah Busslinger 94 Obersiggenthal 2.8 2.0 8.100 2.5 10.350 3.2 11.50011.550 5 4 4 4 10.50

5 39.700Jessica Forzinetti 94 Obersiggenthal 2.8 2.1 6.750 2.4 9.800 3.2 11.35011.800 4 5 5 5 10.50
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P4-Gäste
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G47.550Sara Metzger 96 Gym Center Emme 4.4 3.8 9.500 5.6 12.650 4.5 11.90013.500 1 1 1 4 18.30

2 S42.400Marion Grübel 96 Gym Center Emme 3.0 3.4 7.950 3.7 10.500 4.2 12.35011.600 3 3 4 2 14.30

3 B41.750Celine Stähli 95 Bülach 3.0 2.6 8.000 2.2 10.950 3.4 11.35011.450 4 2 3 5 11.20

4 40.300Ariana Zill 95 TZ Fürstenland 2.4 1.2 4.400 4.0 11.150 4.4 13.05011.700 2 5 2 1 12.00

5 37.600Flavia Schranz 95 Gym Center Emme 3.0 1.8 4.900 2.7 10.150 4.2 12.05010.500 5 4 5 3 11.70
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P5
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G43.450Marina Kälin 92 Stein-Fricktal 3.4 1.9 7.450 2.3 11.200 3.8 12.70012.100 2 5 2 1 11.40

2 S43.400Tabea Baumgartner 90 Windisch 3.0 2.9 8.700 3.1 10.800 3.5 11.95011.950 3 1 3 2 12.50

3 B42.600Sabrina Fuchs 93 Stein-Fricktal 3.4 2.1 7.550 2.7 11.250 2.9 11.45012.350 1 4 1 3 11.10

4 39.150Michèle Schenker 93 Lenzburg 3.0 2.0 7.900 2.6 8.250 3.6 11.20011.800 4 2 6 4 11.20

5 39.000Alexandra Stiefel 90 Windisch 3.0 1.8 7.800 1.7 9.500 2.3 10.10011.600 5 3 4 6 8.80

6 37.500Linda Eschbach 93 Stein-Fricktal 3.0 1.5 7.050 2.5 9.150 2.4 10.30011.000 6 6 5 5 9.40
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Aargauer Team- und Nachwuchsmeisterschaften Kunstturnen Frauen 2008 15. März 2008

P5-Gäste
Rang TotalName Jg

Patronat

Verein
1 G46.050Aurelia Steinemann 92 TZ Fürstenland 4.2 2.3 7.350 4.1 12.550 5.0 12.95013.200 1 6 1 1 15.60

2 S45.750Janine Braunwalder 92 TZ Fürstenland 4.0 3.0 9.250 3.7 11.400 4.1 12.50012.600 2 1 2 2 14.80

3 B44.100Chiara Brülhart 93 Bülach 3.0 2.2 9.150 3.1 11.100 3.5 11.70012.150 3 2 3 4 11.80

4 *43.050Seraina Fröhlich 92 Bülach 3.0 2.6 8.600 2.7 10.900 3.4 12.05011.500 5 4 5 3 11.70

5 *42.050Nicole Schrade 90 Bülach 3.4 2.7 9.100 2.5 9.800 3.0 11.65011.500 5 3 7 5 11.60

6 40.200Chantal Tschudi 91 Bülach 3.4 2.1 8.450 3.0 9.850 3.1 10.40011.500 5 5 6 7 11.60

7 38.650Nikola Lindstrom 94 TZ Fürstenland 2.4 1.3 6.700 2.8 9.700 3.1 11.00011.250 9 8 8 6 9.60

8 38.600Simone Angéloz 93 Gym Center Emme 3.0 2.9 5.850 2.2 11.000 3.8 10.05011.700 4 9 4 10 11.90

9 37.450Stefanie Langenegger 94 Gym Center Emme 3.0 2.1 6.900 1.6 8.900 3.6 10.35011.300 8 7 9 8 10.30

10 28.500Noemi Grau 94 TZ Fürstenland 2.4 1.0 0.000 2.2 7.250 2.1 10.20011.050 10 10 10 9 7.70
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